
СОВЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэлэ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

M C e M S y u e J L tS  г.Меюелинск ______

О внесении изменений в решение Совета Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан от 25.02.2009 № 4 «О содержании и охране 

зеленых насаждений на территорий муниципального образования 
«Мензелинский муниципальный район»

Во исполнение протеста на противоречащий федеральному законодательству 
нормативный правовой акт № 02-06-2019/9 от 08.05.2019, Совет 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан от 25.02.2009 № 4 № «О 
содержании и охране зеленых насаждений на территорий муниципального 
образования «Мензелинский муниципальный район».

1.1. Пункт 4.2 и пункт 4.4. признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по сельскому хозяйству, экологии и 
водопользованию.

Председатель Совета А.Ф. Салахов


